Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

31.05.2020г. 36/1-од

«Об итоговой аттестации обучающихся
МКУ ДО ДДТ в 2019-2020 учебном году»

На основании статьи 17 ФЗ «О дополнительном образовании», Положения об аттестации
обучающихся МКУ ДО ДДТ и с целью качественного усвоения дополнительных
общеразвивающих программ для детей,
приказываю:
1. На основании протоколов итоговых мероприятий и достижений обучающихся в
конкурсах, выставках, соревнованиях за 2019-2020 учебный год аттестовать обучающихся
следующих детских объединений по направлениям (списки прилагаются)
№ п/п Наименование творческого

объединения, педагог
Наименование
учреждения

Количество детей

Социально-педагогическая
1,2,3 Подготовка к школе («Умка»,

«Развивайка», «АБВГДЕЙКА»),
Кравченко Л.Н., Камалева С.С.

МКУ ДО ДДТ 41

4. «Веселая грамматика»,
Шевченко Л.В.

МКУ ДО ДДТ 10

5. «Говоруша»,
Шевченко Л.В.

МКУ ДО ДДТ 25

6. «Вместе мы сила» (для детей -
инвалидов, детей с ОВЗ)

МКУ ДО ДДТ 6

7. «Чистые сердца» (волонтеры),
Баранова Ю.С.

МКУ ДО ДДТ 10

8. «Язычок - звуковичок» (развитие
речи), Кравченко Л.Н.

МКУ ДО ДДТ 10

Техническая
9. «Мир через объектив»,

Мухамбетова У.Д.
МКОУ «Торгунская
СШ»

10

10. «Умелые ручки» (выжигание),
Гочмэтова А.Ж.

МКУ ДО ДДТ 10

Художественная
11. «Мастерилка»

Ионина К.С.
МКОУ
«Новополтавская
СШ им. А.Г.
Кораблева»

14

12. «Мастерилка»,
Кудасова Г.А.

Вербенская ОШ 10

13. «Мастерилка»,
Рогачева О.Н.

МКОУ «Торгунская
СШ»

18

14. «Волшебный карандаш»,
Рогачева О.Н.

МКОУ «Торгунская
СШ»

18

15. «Затейник» (кукольный театр
младшая группа),
Акманова Д.Х.

МКУ ДО ДДТ 10

16. «Маскарад» (кукольный театр
старшая группа) Акманова Д.Х.

МКУ ДО ДДТ 10

17,18,19 «Детское творчество»
(творческие группы «Феникс»,
«Стиль», «Конфетти»),
Камалева С.С.

МКУ ДО ДДТ 45

20. «Юные таланты» (вокал),
Баранова Ю.С.

МКУ ДО ДДТ 20

21. «Радуга творчества» (ИЗО),
Гочмэтова А.Ж.

МКУ ДО ДДТ 10

22. «Чудеса своими руками»
(аппликация. лепка)

МКУ ДО ДДТ 16

23. «Стильная штучка»
(бисероплетение, поделки из
фоамирана и флиса),
Гочмэтова А.Ж.

МКУ ДО ДДТ 10

24. «Вернисаж»
Жумалиева Л.Н.

МКОУ «Торгунская
СШ»

13

25. «Мастерок»,
Шевченко В.И.

МКОУ
«Курнаевская СШ»

20

Туристско-краеведческая
26. «Мой край»,

Ионина К.С.
МКОУ
«Новополтавская
СШ им. А.Г.
Кораблева»

14

27. «Мой край»,
Кудасова Г.А.

Вербенская ОШ 10

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ_________ ___/Д.Х.Акманова /

	Старополтавского района Волгоградской области